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49è Grand Prix de la ville de Lillers03/03/2013

Temps du 1er : 04:10:05 Moyenne horaire : 41,794174,2 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 390 Hors-délai(s) 0Partants 204

Classement individuel du jour au temps

1 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 04:10:05 00:00:00

2 141 BEL 19850730 PARDINI Olivier WIL 04:10:05 00:00:00

3 78 FRA 19861014 TRONET Steven BIG 04:10:05 00:00:00

4 6 FRA 19890501 FONSECA Armindo BSE 04:10:05 00:00:00

5 32 FRA 19900527 DUVAL Julien RLM 04:10:05 00:00:00

6 153 SWE 19890128 GUSTAVSSON Niklas UKY 04:10:05 00:00:00

7 25 FRA 19881223 PAIANI Jean-Lou SOJ 04:10:05 00:00:00

8 181 BEL 19900828 VERHELST Louis ETI 04:10:05 00:00:00

9 17 FRA 19890917 MOLARD Rudy COF 04:10:05 00:00:00

10 131 FRA 19800123 BERTHOU Eric RAL 04:10:05 00:00:00

11 156 GBR 19790414 WILKINSON Ian UKY 04:10:05 00:00:00

12 34 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy RLM 04:10:05 00:00:00

13 74 FRA 19910216 DASSONVILLE Flavien BIG 04:10:05 00:00:00

14 122 NOR 19900208 BREEN Vegard TJM 04:10:46 00:00:41

15 205 BEL 19880317 DRON Boris WBC 04:10:46 00:00:41

16 137 GBR 19920503 MOSES Tom RAL 04:10:46 00:00:41

17 2 FRA 19800903 DURET Sébastien BSE 04:10:46 00:00:41

18 67 POR 19900125 SILVESTRE Fabio LET 04:10:46 00:00:41

19 5 FRA 19901030 KOREZTKY Clément BSE 04:10:46 00:00:41

20 52 DEN 19930116 NIELSENS Magnus Cort GLU 04:10:46 00:00:41

21 203 BEL 19901016 DEMOITIE Antoine WBC 04:10:46 00:00:41

22 157 GBR 19870722 OPIE Chris UKY 04:10:46 00:00:41

23 47 NED 19910923 VAN DER LIJKE Nicky RB3 04:10:46 00:00:41

24 134 GBR 19820108 OLIPHANT Evan RAL 04:10:46 00:00:41

25 50 FRA 19860309 LHOTELLERIE Clément CMD 04:10:46 00:00:41

26 185 CZE 19920711 VAKOC Petr ETI 04:10:46 00:00:41

27 41 NED 19890411 MINNAARD Marco RB3 04:10:46 00:00:41

28 77 FRA 19870406 ROSSETTO Stéphane BIG 04:10:46 00:00:41

29 81 NZL 19920628 ATKINS Josh EFC 04:10:46 00:00:41

30 14 FRA 19880824 HARDY Romain COF 04:10:46 00:00:41

31 246 FRA 19910316 MAURELET Flavien NOG 04:10:46 00:00:41

32 92 FRA 19851214 LEBAS Thomas BGT 04:10:46 00:00:41

33 128 NOR 19820604 REMME Stian TJM 04:10:46 00:00:41

34 35 FRA 19840218 LALOUETTE Kévin RLM 04:10:46 00:00:41

35 45 NED 19940507 KOREVAAR Merijn RB3 04:10:46 00:00:41

36 105 SUI 19931116 KUNG Stefan BMC 04:10:46 00:00:41

37 102 SUI 19900803 DILLIER Silvan BMC 04:10:46 00:00:41

38 24 FRA 19800804 MARTIAS Rony SOJ 04:10:46 00:00:41

39 42 NED 19930909 TUSVELD Martijn RB3 04:10:46 00:00:41

40 132 FRA 19810307 BLAIN Alexandre RAL 04:10:46 00:00:41

41 108 BEL 19931220 VLIEGEN Loic BMC 04:10:46 00:00:41

42 7 FRA 19880616 LEMONTAGNER Benjamin BSE 04:10:46 00:00:41

43 152 POL 19830902 BIALOBLOCKI Marcin UKY 04:11:27 00:01:22

44 75 FRA 19850603 DRUJON Benoit BIG 04:11:27 00:01:22

45 63 BEL 19911003 DE BIE Sean LET 04:11:27 00:01:22

46 235 BEL 19891112 LIGNEEL Brian CCV 04:11:27 00:01:22
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49è Grand Prix de la ville de Lillers03/03/2013

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

47 188 FRA 19930710 SENECHAL Florian ETI 04:11:27 00:01:22

48 151 GBR 19800106 BARKER Yanto UKY 04:11:27 00:01:22

49 123 NOR 19930504 SKJERPING Kristoffer TJM 04:11:27 00:01:22

50 192 BEL 19900510 BROECKX Stig LOT 04:11:27 00:01:22

51 135 AUS 19890223 LANG Richard RAL 04:11:27 00:01:22

52 30 FRA 19900218 FOBERT Victor CMD 04:11:27 00:01:22

53 206 BEL 19880922 PATRON Christian WBC 04:11:27 00:01:22

54 247 FRA 19940922 POUILLY Félix NOG 04:11:27 00:01:22

55 161 UKR 19851128 AVERIN Maksym ARH 04:11:27 00:01:22

56 194 BEL 19940227 DELTOMBE Kévin LOT 04:11:27 00:01:22

57 155 GBR 19910403 HUNT Joshua UKY 04:11:27 00:01:22

58 191 BEL 19940311 BENOOT Tiesj LOT 04:11:27 00:01:22

59 8 FRA 19860402 MALACARNE Gael BSE 04:11:27 00:01:22

60 233 GBR 19891023 KINCH Liewellyn CCV 04:11:27 00:01:22

61 232 FRA 19910814 GARBET Nicolas CCV 04:11:27 00:01:22

62 146 BEL 19920131 LODEWIJKS Gert WIL 04:11:27 00:01:22

63 218 FRA 19930809 LESELLIER Kévin VCR 04:11:27 00:01:22

64 158 GBR 19850911 PARTRIDGE Robert UKY 04:11:27 00:01:22

65 80 BEL 19921113 SCHITTECATTE Niels CMD 04:11:27 00:01:22

66 221 FRA 19900605 DERIAUX Florian ESD 04:11:27 00:01:22

67 184 NOR 19930701 HOELGAARD Daniel ETI 04:11:27 00:01:22

68 177 POL 19911007 FRANCZAK Pawel WIB 04:11:27 00:01:22

69 82 BEL 19930414 DEGREEVE Martijn EFC 04:11:27 00:01:22

70 231 EST 19940810 NISU Oskar CCV 04:11:27 00:01:22

71 83 BEL 19940204 DECLERCQ Benjamin EFC 04:11:27 00:01:22

72 127 NOR 19900219 JENSEN Christer TJM 04:11:27 00:01:22

73 172 POL 19840608 WOLSKI Marcin WIB 04:11:27 00:01:22

74 178 POL 19930927 KACZMAREK Jakub WIB 04:11:27 00:01:22

75 76 FRA 19830201 DRUJON Mathieu BIG 04:11:27 00:01:22

76 61 ITA 19900809 ALAFACI Eugenio LET 04:11:27 00:01:22

77 64 GER 19911229 KLEMME Daniel LET 04:11:27 00:01:22

78 183 POL 19911207 WISNIOWSKI Lukasz ETI 04:11:27 00:01:22

79 196 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas LOT 04:11:27 00:01:22

80 175 POL 19881104 URBANOWSKI Marcin WIB 04:11:27 00:01:22

81 142 BEL 19900714 PIRLOT Antoine WIL 04:11:27 00:01:22

82 154 GBR 19861218 TANGUY Richard UKY 04:11:27 00:01:22

83 226 FRA 19941127 LEROUX Samuel ESD 04:11:27 00:01:22

84 236 FRA 19880425 ROUAT Geoffrey CCV 04:11:27 00:01:22

85 121 NOR 19800410 BORGENSEN Reidar Bohin TJM 04:11:27 00:01:22

86 18 FRA 19820223 VALENTIN Tristan COF 04:11:27 00:01:22

87 174 POL 19900405 OSILECKI Lukasz WIB 04:11:27 00:01:22

88 46 NED 19921124 OLIVIER Daan RB3 04:11:27 00:01:22

89 124 NOR 19880815 SORTVEIT Sondre Gjerdevik TJM 04:11:27 00:01:22

90 93 FRA 19851130 CANARD Vincent BGT 04:11:27 00:01:22

91 143 BEL 19900830 VANDYCK Niels WIL 04:11:27 00:01:22

92 72 FRA 19860228 BACQUET Fabien BIG 04:11:27 00:01:22

93 187 AUS 19920416 SPOKES Sam ETI 04:11:27 00:01:22

94 234 FRA 19911027 GUILLOU Thibaut CCV 04:11:27 00:01:22

95 186 CZE 19920401 KOUDELA Tomasz ETI 04:11:27 00:01:22

96 48 GER 19930129 ZEPUNTKE Ruben RB3 04:11:27 00:01:22
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

97 116 NED 19860730 HOOGHIEMSTER Renaé NSP 04:11:27 00:01:22

98 44 NED 19941229 HOFSTEDE Lennard RB3 04:11:27 00:01:22

99 224 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ESD 04:11:27 00:01:22

100 103 USA 19940614 EISENHART Taylor BMC 04:11:27 00:01:22

101 213 BEL 19880814 HOORNE Jeroen VCR 04:11:27 00:01:22

102 106 ITA 19920714 MOSER Ignazio BMC 04:11:27 00:01:22

103 145 BEL 19880215 FAUVILLE Dimitri WIL 04:11:27 00:01:22

104 193 BEL 19911028 CAMPENAERTS Victor LOT 04:11:27 00:01:22

105 62 ITA 19900908 BAFFI Piero LET 04:11:27 00:01:22

106 144 BEL 19910104 SERRY Florent WIL 04:11:27 00:01:22

107 86 BEL 19911029 DEVRIENDT Tom EFC 04:11:27 00:01:22

108 87 BEL 19930909 GEERINCK Jens EFC 04:11:27 00:01:22

109 204 BEL 19901122 DERNIES Tom WBC 04:11:27 00:01:22

110 70 BEL 19850326 FRANCOIS Jurgen CMD 04:11:27 00:01:22

111 208 BEL 19890809 VAN HOECKE Justin WBC 04:11:27 00:01:22

112 58 DEN 19901023 HANSEN Jesper GLU 04:11:27 00:01:22

113 201 BEL 19901228 ANCIAUX Maxime WBC 04:11:27 00:01:22

114 55 DEN 19870224 VINTHER Troels GLU 04:11:27 00:01:22

115 244 FRA 19920619 LAFFILLE Ludwig NOG 04:11:27 00:01:22

116 84 BEL 19921222 DESMECHT David EFC 04:11:27 00:01:22

117 237 EST 19900626 RAID Risto CCV 04:11:27 00:01:22

118 23 FRA 19860805 LABORIE Christophe SOJ 04:11:27 00:01:22

119 4 ARG 19910613 SEPULVEDA Eduardo BSE 04:11:27 00:01:22

120 111 GER 19870620 FIEDLER Jacob NSP 04:11:27 00:01:22

121 202 BEL 19900227 CHEVALIER Olivier WBC 04:11:27 00:01:22

122 3 FRA 19910420 CORBEL Erwann BSE 04:11:27 00:01:22

123 15 EST 19870709 JOEAAR Gert COF 04:11:27 00:01:22

124 68 LUX 19900331 THILL Tom LET 04:11:27 00:01:22

125 107 CZE 19901230 NOVAK Jakub BMC 04:11:27 00:01:22

126 167 UKR 19870331 POLIVODA Oleksandr ARH 04:11:27 00:01:22

127 66 LUX 19901026 SCHLECHTER Pit LET 04:11:27 00:01:22

128 207 BEL 19901020 STASSEN Julien WBC 04:11:27 00:01:22

129 40 FRA 19781128 FLAHAUT Denis CMD 04:11:27 00:01:22

130 228 FRA 19881121 VERMEULEN Valérian ESD 04:11:27 00:01:22

131 225 BEL 19881111 VERHAEGHE Sander ESD 04:11:27 00:01:22

132 133 GBR 19880223 HAMPTON Russel RAL 04:11:27 00:01:22

133 138 NZL 19900114 SCULLY Thomas RAL 04:11:27 00:01:22

134 171 POL 19860530 GUCWA Zbigniew WIB 04:11:27 00:01:22

135 223 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre ESD 04:11:27 00:01:22

136 37 FRA 19850520 PATOUX Cyrille RLM 04:11:27 00:01:22

137 27 FRA 19890323 SCHMIDT Fabien SOJ 04:11:27 00:01:22

138 117 GER 19870313 FORKE Sebastian NSP 04:11:27 00:01:22

139 1 FRA 19840408 BIDEAU Jean-Marc BSE 04:11:27 00:01:22

140 85 BEL 19930821 LONCIN Gilles EFC 04:11:27 00:01:22

141 215 FRA 19860122 BRENTERCH Erwan VCR 04:11:27 00:01:22

142 11 FRA 19910227 BESCOND Jérémy COF 04:11:27 00:01:22

143 22 FRA 19830408 GALLAND Jérémie SOJ 04:11:27 00:01:22

144 36 FRA 19910720 LE MONTAGNER Maxime RLM 04:11:27 00:01:22

145 98 JPN 19880817 HATSUYAMA Sho BGT 04:11:27 00:01:22

146 91 FRA 19820827 MONIER Damien BGT 04:11:27 00:01:22
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49è Grand Prix de la ville de Lillers03/03/2013

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

147 13 FRA 19871202 EDET Nicolas COF 04:11:27 00:01:22

148 118 GER 19880606 THOMEL Tino NSP 04:11:27 00:01:22

149 163 ITA 19880919 BRAMBILLA Giorgio ARH 04:11:27 00:01:22

150 162 FRA 19840610 BALDO Nicolas ARH 04:11:27 00:01:22

151 164 FRA 19850831 CHIOCCA Mathieu ARH 04:11:27 00:01:22

152 33 FRA 19870831 KNEISKY Morgan RLM 04:11:27 00:01:22

153 242 FRA 19910418 DELALOT Romain NOG 04:11:27 00:01:22

154 21 FRA 19910605 DANIEL Maxime SOJ 04:11:27 00:01:22

155 56 DEN 19871113 JORGENSEN Christian Moberg GLU 04:11:27 00:01:22

156 51 DEN 19920207 ANDERSEN Michael Valgren GLU 04:11:27 00:01:22

157 182 BEL 19920731 BOUVRY Dieter ETI 04:11:27 00:01:22

158 212 FRA 19881203 BOUTVILLE David VCR 04:11:27 00:01:22

159 28 FRA 19900414 TORTELIER Etienne SOJ 04:11:27 00:01:22

160 147 BEL 19920408 POPPE Olivier WIL 04:11:27 00:01:22

161 26 FRA 19791207 ENGOULVENT Jimmy SOJ 04:11:27 00:01:22

162 12 FRA 19860529 BESSY Cyril COF 04:11:27 00:01:22

163 222 FRA 19940501 FLET Axel ESD 04:11:27 00:01:22

164 245 FRA 19940130 LESECHE Jean NOG 04:24:35 00:14:30

165 71 FRA 19900308 BACON  Romain BIG 04:24:35 00:14:30
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49è Grand Prix de la ville de Lillers03/03/2013

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 10SPRINT 1 Km

1 234 FRA 19911027 GUILLOU Thibaut CCV 5

2 121 NOR 19800410 BORGENSEN Reidar Bohin TJM 3

3 81 NZL 19920628 ATKINS Josh EFC 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 53SPRINT 2 Km

1 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 5

2 137 GBR 19920503 MOSES Tom RAL 3

3 157 GBR 19870722 OPIE Chris UKY 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 100,6SPRINT 3 Km

1 185 CZE 19920711 VAKOC Petr ETI 5

2 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 3

3 105 SUI 19931116 KUNG Stefan BMC 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 148,2SPRINT 4 Km

1 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 5

2 17 FRA 19890917 MOLARD Rudy COF 3

3 32 FRA 19900527 DUVAL Julien RLM 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 161,2SPRINT 5 Km

1 32 FRA 19900527 DUVAL Julien RLM 5

2 6 FRA 19890501 FONSECA Armindo BSE 3

3 131 FRA 19800123 BERTHOU Eric RAL 1

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Général des sprints

01 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 13

72 32 FRA 19900527 DUVAL Julien RLM 6

83 185 CZE 19920711 VAKOC Petr ETI 5

84 234 FRA 19911027 GUILLOU Thibaut CCV 5

105 6 FRA 19890501 FONSECA Armindo BSE 3

106 17 FRA 19890917 MOLARD Rudy COF 3

107 137 GBR 19920503 MOSES Tom RAL 3

108 121 NOR 19800410 BORGENSEN Reidar Bohin TJM 3

129 131 FRA 19800123 BERTHOU Eric RAL 1

1210 157 GBR 19870722 OPIE Chris UKY 1

1211 81 NZL 19920628 ATKINS Josh EFC 1

1212 105 SUI 19931116 KUNG Stefan BMC 1
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03/03/2013 49è Grand Prix de l *

Classement des reliefs

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Hurionville 61,5RELIEF 1 Km

1 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 5

2 102 SUI 19900803 DILLIER Silvan BMC 3

3 157 GBR 19870722 OPIE Chris UKY 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Amettes 75,2RELIEF 2 Km

1 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 5

2 137 GBR 19920503 MOSES Tom RAL 3

3 157 GBR 19870722 OPIE Chris UKY 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Amettes 80,6RELIEF 3 Km

1 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 5

2 102 SUI 19900803 DILLIER Silvan BMC 3

3 157 GBR 19870722 OPIE Chris UKY 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Fauquenhem 86,2RELIEF 4 Km

1 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 5

2 32 FRA 19900527 DUVAL Julien RLM 3

3 81 NZL 19920628 ATKINS Josh EFC 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Hurionville 109,1RELIEF 5 Km

1 81 NZL 19920628 ATKINS Josh EFC 5

2 35 FRA 19840218 LALOUETTE Kévin RLM 3

3 246 FRA 19910316 MAURELET Flavien NOG 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Amettes 122,3RELIEF 6 Km

1 205 BEL 19880317 DRON Boris WBC 5

2 5 FRA 19901030 KOREZTKY Clément BSE 3

3 131 FRA 19800123 BERTHOU Eric RAL 1
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EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Amettes 128,2RELIEF 7 Km

1 32 FRA 19900527 DUVAL Julien RLM 5

2 6 FRA 19890501 FONSECA Armindo BSE 3

3 132 FRA 19810307 BLAIN Alexandre RAL 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Fauquenhem 133,8RELIEF 8 Km

1 17 FRA 19890917 MOLARD Rudy COF 5

2 34 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy RLM 3

3 181 BEL 19900828 VERHELST Louis ETI 1

03/03/2013 49è Grand Prix de l *

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement des reliefs

01 241 FRA 19811227 DAENINCK Benoît NOG 20

122 32 FRA 19900527 DUVAL Julien RLM 8

143 81 NZL 19920628 ATKINS Josh EFC 6

144 102 SUI 19900803 DILLIER Silvan BMC 6

155 17 FRA 19890917 MOLARD Rudy COF 5

156 205 BEL 19880317 DRON Boris WBC 5

177 6 FRA 19890501 FONSECA Armindo BSE 3

178 34 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy RLM 3

179 137 GBR 19920503 MOSES Tom RAL 3

1710 5 FRA 19901030 KOREZTKY Clément BSE 3

1711 157 GBR 19870722 OPIE Chris UKY 3

1712 35 FRA 19840218 LALOUETTE Kévin RLM 3

1913 181 BEL 19900828 VERHELST Louis ETI 1

1914 131 FRA 19800123 BERTHOU Eric RAL 1

1915 246 FRA 19910316 MAURELET Flavien NOG 1

1916 132 FRA 19810307 BLAIN Alexandre RAL 1
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COMMUNIQUES 
 
 

N° 1 
 
 

Grand Prix de la ville de Lillers 

 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
RAS 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Le coureur le plus combatif (addition des points au classement du meilleur grimpeur et du classement des 
sprints) est … 

241 DAENINCK Benoît NOG FRA19811227 
Il remporte la prime de 150 € prévue dans le règlement particulier de l’épreuve 
 
Le meilleur coureur Nord – Pas de Calais est … 

32 DUVAL Julien RLM FRA19900527 
Il remporte la prime de 150 € prévue dans le règlement particulier de l’épreuve 
 
Le sprint du km 62 a été remporté par … 

241 DAENINCK Benoît NOG FRA19811227 
Il reçoit la prime de 150 € prévue dans le règlement particulier de l’épreuve 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 
Date: 03/03/13  


